m pi . ACOUSPGR. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0004115. 10- 09- 2020

Yooio Soobisotioo Regionats prov bs Tosoarns
e N
Tttt Tersitoriatt ot Crossete

IL DIRIGENTE

VISTO il Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione relative alle scuole di
ogni ordine e grado, approvato con D.L.vo 297/94;

VISTA la legge n. 124 del 03/05/1999 recante disposizioni urgenti in materia di personal scolastico e in
particolare gli artt. 1,2,6 e 11 comma 9;

VISTO il D.P.R. 445/2000 e successive integrazioni e modificazioni il regolamento recante norme sulle
modalita di integrazione e aggiornamento delle graduatorie permanenti;

VISTA lalegge 13 luglio 2015, n. 107 recante Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e
delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti;

VISTA la legge 296 del 27 dicembre 2006, che ha trasformato le graduatorie permanenti in graduatorie
ad esaurimento;

VISTO il Decreto dell’Ufficio VII, Ambito Territoriale Grosseto, prot. n. 531 del 17.02.2020 con il quale &
stato dato seguito alla Sentenza del TAR Lazio n. 10969/2019 che definitivamente pronunciando sul
ricorso R.G. n. 10617/2016 ne dispone il rigetto;

Visto in particolare all’art. 2 del suddetto Decreto con il quale & stato disposto il depennamento dalle
Graduatorie ad Esaurimento della Provincia di Grosseto — Scuola Infanzia/Primaria, dei docenti di
cui al relativo allegato;

VISTO il proprio decreto 3417 con cui sono state approvate le graduatorie aggiornate per le operazioni di
immissione in ruolo a.s. 2020/2021

PRESO ATTO delle rinunce pervenute nelle date antecedenti al presente atto;

DECRETA
Art. 1 In data odierna, per i motivi di cui in premessa, sono huovamente pubblicate, in via definitiva, aggiornate,
le graduatorie GAE per la scuola primaria valide per la convocazione per I'assegnazione delle supplenze a.s.

2020/2021.

Art. 2 Ai sensi dell’art. 32 della Legge n. 69/2009, la pubblicazione delle graduatorie avviene esclusivamente in

modalita telematica, attraverso il sito istituzionale di questo Ufficio.

Via Latina, 5 — 58100 Grosseto .. Lo
Responsabile del procedimento: Tel .0564 420811 Referenti: Rossella Culicchi
Sara Pierotti e-mail: PEO usp.qr@istruzione.it e-mail: rossella.culicchi.gr@istruzione.it
e-mail: sara.pierotti5@istruzione.it e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it
Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto. it



mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

////7///}/?7/0 ﬂ/// //?/// crore, o//////w//ﬂ?}//ﬂ/ e f/”// }/Kﬁ?fﬂ

e NI

~ 7 @7
J/Z////&/Z L%ﬁ/%ZZ?/W//é 94 z%{/{){)é‘/{/

Yooio Soobisotioo Regionats prov bs Tosoarns

Si precisa inoltre che, per effetto della legge sulla privacy, ex D. L.vo 196/03, le stampe relative alle graduatorie

non contengono dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse. Tali dati possono essere

visualizzati da ciascun docente sul sito del MIUR nella sezione Istanze on line.

Ai sensi dell’art. 11, comma 6, del D.M. 235 del 1 aprile 2014 avverso gli atti di aggiornamento delle graduatorie

ad esaurimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti dal vigente ordinamento.

La giurisdizione in materia di graduatorie ad esaurimento & devoluta al Giudice ordinario in funzione del Giudice

del lavoro.

IL DIRIGENTE
(Michele Mazzola)

(Firma digitale ai sensi codice Amm.ne digitale e norme ad esso connesse)

Firmato digitalmente da

MICHELE
MAZZOLA

erialNumber =
INIT-MZZMHL77
10G687A

S
2
L
C=1IT

Responsabile del procedimento:
Sara Pierotti
e-mail: sara.pierottiS@istruzione.it

Via Latina, 5 — 58100 Grosseto
Tel .0564 420811

e-mail: PEO usp.qr@istruzione. it

e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it
Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it

Referenti: Rossella Culicchi
e-mail: rossella.culicchi.gr@istruzione.it


mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

		2020-09-10T05:19:44+0000
	MAZZOLA MICHELE


		2020-09-10T09:02:11+0200
	Grosseto
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPGR.REGISTRO UFFICIALE.U.0004115.10-09-2020




